KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 5 Lipca 1870.

Wtorek.

Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1870.

Rano ciepła st: 9, w połud. c. st: 17
Wysokość wody st: 4 c. 9 (Ubywa)Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 47
na odmianę Zachód „ „ 8 „ 21

Jutro, Śtey Dominiki Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Miasto było uilluminowane. (Gazeta Policyjna.)

— Na zasadzie art. 11 organizacji rady państwa, uznaliśmy za właściwe prezesów i członków wydziałów zatwierdzić w tym charakterze na drugie półrocze 1870 roku. — Na oryginalne własn. Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano: „ALEKSANDER.“ W *Jugenheimie*, 6 (18) czerwca 1870 roku.

(Dziennik Warszawski)

— JW. p. o. ministra dróg komunikacji hrabia Bobryński, w sobotę raczył zwiedzić szczegółowo fabryki wagonów na solcu i machin przy ulicy Śto-Jerskiej, będących własnością pp. Lilpop, Rau i Spółka.

(Dz. Warsz.)

Magistrat Miasta Warszawy zawiadamiając Właścicieli Posesji w Warszawie i na Pr.

50, Józefowi *Faszczu* i Melchiorowi *Rossakowskiemu*, właścicielom części osady Jabłonka, położonej w guberni Łomżyńskiej powiecie Mazo-

wieckim, gminie Dzendzel, wysłane zostało do kassy Gubernialnej Łomżyńskiej, celem wypłaty komu należy.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 16/28 czerwca 1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości publicznej, że zażądaniem zostały pożyczki w listach zastawnych Towarzystwa, jak następuje: Baustjan Henryka, Sawicka Augusta-Emma i Gruell Natalja, ulica Marszałkowska Nr 1376, rs. 45,000; Dyzmańscy Alexander i Marja, ul. Mostowa i Brzózowa Nr 207a, rsr.

33,000; Mejsling Henryk, ul. Solec Nr 2904, rs. 5,000; Maleszewska Fryderyka, ul. Tamka Nr 2864a, rs. 6,000; Smoczyński Karol, ul. Bugaj Nr 2589, rs. 4,500; Kozubowska Helena, ul. Solec Nr 2909 a, rs. 3,000; Weidenfeld Estera i małżonkowie Frenkel, ul. Miła i Muranowska Nr 2274g, rs. 9,000. — Warszawa d. 20 czerwca (2 lipca) 1870 r.

— St. — W artykule. *Kilka uwag z powodu zapisu Stanisława Staszica na sale zarobkowe w Warszawie*, umieszczonym w NN. 2, 3, 4, 5, 6 i 11 „Merkurego“, Redakcja tego pisma rozwinęła myśl o potrzebie utworzenia w Warszawie zakładu praktycznie kształcącego w rzemiosłach najbardziej

o godzinie 12 w południe, to jest w Piątek na
placu targowym na Pradze, dopełnioną zostanie sprzedaż za-
jętych ruchomości u dzierżawcy probostwa Kelpin gminy
Młociny, a mianowicie: Meble, woły, krowy, konie, powozik,
sprzęty domowe i gospodarskie, a to na satysfakcję należności
skar:arzy od dzierżawcy rzeczonoego probostwa przypada-
jących.

Warszawa, dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1870 r.

A. Dyjewski.

(1—1)

— 5467 —

Nieruchomość Nr 307: lit. J, w War-
szawie przy ulicy Jerozolimskiej położona,
z różnych zabudowań i gruntu łokci kwadr.
95,729 składająca się, w drodze działów w d.
26 Czerwca (8 Lipca) b.